
    نقشه تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه قبل از تأسیس این رژیم طراحی شده
بود/ روند معادلات به نفع مقاومت است

  

نایب رئیس مجلس اسلامی شیعیان لبنان تصریح کرد: تجاوزات اسرائیل به نوار غزه بر اساس طرح و

نقشهای است که حتی پیش از اعلام تشکیل رژیم اسرائیل طراحی شده بود.

شیخ علی الخطيب، نایب رئیس مجلس اسلامی شیعیان لبنان در گفتوگو با خبرنگار حوزه بینالملل

خبرگزاری تقریب درباره تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی به نوار غزه و کرانه باختری گفت: ارتش رژیم

اسرائیل اقدام به بازداشت بیش از پنج هزار فلسطینی در کرانه باختری کرده است. این رژیم به دنبال

مبادله شماری از اسیران اسرائیلی با اسرای فلسطینی در زندانهای خود است به طوری که اسیرانی در

زندانهای رژیم اسرائیل از بیست تا بیش از چهل سال بازداشت هستند.

وی خاطر نشان کرد تجاوزات اسرائیل به نوار غزه بر اساس طرح و نقشهای است که حتی پیش از اعلام

تشکیل رژیم اسرائیل طراحی شده بود، آنها به دنبال رهایی از فلسطینیانی هستند که جمعیت بسیار

زیادی دارند و اینکه همه آنها را از سرزمین فلسطین بیرون برانند، این در حالی است که اسرائیلیها

زاد و ولد زیادی ندارند و به همین سبب از تغییر بافت جمعیتی(فلسطین) میترسند.



شیخ علی الخطیب افزود: برتری جمعیتی فلسطینیان امروز به مشکلی برای اسرائیلیها تبدیل شده است،

به همین سبب آنها به دنبال رهایی از فلسطینیان داخل فلسطین و نوار غزه هستند، اینکه فلسطینیان

ساکن غزه را به مصر و صحرای سینا، فلسطینیان ساکن کرانه باختری را به اردن و فلسطینیان ساکن

اراضی اشغالی 1948 را نیز به اردن برانند. هدف اسرائیل، نابودی فلسطین و مسئله فلسطین بر اساس

این طرح است؛ اما ایستادگی و مقاومت ملت فلسطین و آمادگی آن برای جانفشانی و فداکاریهای عظیم،

این فرصت را از دشمن گرفت و نقشه آن را نقش بر آن کرد.

نایب رئیس مجلس اسلامی شیعیان لبنان ادامه داد: رژیم اسرائیل گمان میکرد که اگر این سیاست و نقشه

را در غزه اجرا کند، و دست به این جنایت بزرگ بزند، فلسطینیان دچار رعب و وحشت خواهند شد و

سرزمین غزه را ترک خواهند کرد، همانطور که در سال 1948 میلادی، سرزمین فلسطین را ترک کردند،

فلسطینیان بهای بزرگی را پرداخت کردند؛ ولی در نهایت به پیروزی رسیدند.

وی افزود: آنها(صهیونیستها و حامیان آمریکایی غربی آنها) تلاش کردند میان مقاومت فلسطین و محور

مقاومت اختلاف و دودستگی ایجاد کنند، و گمان میکردند که تلاشهایشان برای تحریک فلسطینیان به

نتیجه خواهد رسید و مقاومت اقدام به حمایت از فلسطینیان نخواهد کرد یا وارد جنگ با دشمن اسرائیلی

و جنگ فراگیر با آن نخواهد شد و در نتیجه به فلسطینیان بگویند که دیدید اینها(محور مقاومت) دروغ

میگویند و واقعا از شما حمایت نکردند.

الخطیب ادامه داد: میخواستند به مقاومت فلسطین بگویند که این وحدت میادین در حقیقت ادعای

تبلیغاتی ایرانی است و به زعم آنها، ایرانیها خواهان آزادی فلسطین نیستند، بلکه به دنبال

چانهزنی و سازش بر سر فلسطین و کسب دستاوردهای سیاسی در مذاکرات با ایالات متحده آمریکا هستند،

صد البته این دروغ آنها آشکار و ثابت شد و مقاومت چه در لبنان یا عراق یا یمن اثبات کرد که این

ادعا دروغ است.

وی گفت: این نبرد، نبرد نهایی یعنی آزادی قدس نیست، بلکه همانطور که سید حسن نصراالله گفت: مقاومت

به دنبال وادار کردن دشمن به توقف جنگ و تجاوزاتش است و دشمن اسرائیلی را وادار به توقف جنگ

خواهد کرد.

وی تصریح کرد: اسرائیلیها مجبور به ترک شهرکهای خود چه در مرزهای(فلسطین اشغالی و) لبنان یا در



اطراف نوار غزه شدند و به صراحت اعلام کردهاند هرگز به این مناطق بازنخواهند گشت،زیرا قادر به

ایستادگی در برابر مقاومت فلسطین نیستند.

الخطیب خاطر نشان کرد: قطعا باید گفت که بسیاری از اسرائیلیها هرگز به این شهرکها بازنخواهند

گشت، زیرا درخواست و آرزوی آنها برای دور کردن مقاومت از جنوب لبنان هرگز محقق نخواهد شد، و

نابودی مقاومت غزه هم محقق نشده است، در نتیجه آنها به این مناطق بازنخواهند گشت و بسیاری از

آنها فلسطین را ترک کردهاند.

این عالم لبنانی تاکید کرد: در حقیقت، این پایان رژیم اسرائیل است و به همین سبب ضرورت ندارد

وارد نبردی شویم که در آن ویرانی و خرابی باشد و هزینههایی را بپردازیم که نیازی به آن نیست.

شیخ علی الخطیب گفت: اسرائیل به دنبال ضربه زدن به مقاومت از طریق ایالات متحده آمریکا و دیگر

کشورهای غربی است، ولی مقاومت این تلاشها را هم ناکام گذاشت و اکنون عملیاتی که مقاومت در جنوب

لبنان انجام میدهد، موفق شده است حدود سیصد هزار شهرکنشین اسرائیلی را وادار به کوچ و ترک این

مناطق کند که این امر فشار اجتماعی و سیاسی گستردهای را بر جامعه اسرائیلی وارد میکند و یکی از

برگهای برندهای است که مقاومت در اختیار گرفته است.

اسرائیلیها میگفتند که به دنبال تحمیل منطقه امن در اراضی لبنانی در مرزهای فلسطین هستند؛ اما

این در حالی است که مقاومت منطقه امن را در داخل فلسطین مشرف به مرزهای لبنان تحمیل کرده است.

شیخ علی الخطیب تصریح کرد: وضعیت کاملا به نفع مقاومت تغییر کرده و مقاومت دست بالا را دارد،

آنها(اشغالگران و حامیانشان) به دنبال وارد کردن مقاومت به جنگ و ایجاد رعب و وحشت در آن و

بازداشتنش از مشارکت در نبرد(برای یاری مردم غزه) بودند، ولی دیدند که مقاومت اعتنایی به

تهدیدهای ایالات متحده نمیکند، همچنان که مقاومت، دست آمریکا را خوانده و دست به کاری که بهانه

را به آمریکا بدهد برای توسعه دامنه جنگ، نخواهد زد.

وی خاطر نشان کرد: تجاوزات آمریکا و انگلیس به یمن هرگز تأثیری بر یمنیها (و ادامه عملیات ضد

صهیونیستی آنها) ندارد، یمن از موقعیت بسیار مهم و حساسی در دریای سرخ برخوردار است که بیشتر

تجارت جهانی از این گذرگاه جریان دارد، این در حالی است که یمن، 9 سال در معرض جنگی قرار گرفت که

همه چیز این کشور را ویران کرد، ولی آنها به این مسئله(رنج و ویرانی ناشی از جنگ تحمیلی 9 ساله



علیه خود) اعتنا نکردند.

این عالم لبنانی گفت: از سوی دیگر وجهه و جایگاه ایالات متحده در رویارویی با انصاراالله به عنوان یک

جنبش و گروه درهم شکسته، تحقیری برای آمریکاست، چرا که یمنیها با وجودی که خود در محاصره هستند،

توانستند محاصره را بر دشمن(رژیم صهیونیستی) تحمیل کرده و مانع ورود کشتیهای اسرائیلی یا مرتبط

با آن به بنادر فلسطین اشغالی شوند و این تأثیرات بزرگی به همراه دارد. موضع یمن یک اهرم و ابزار

فشار واقعی بر جهان برای پایان دادن به محاصره نوار غزه و متوقف کردن جنگ علیه ساکنان این منطقه

به شمار میرود.

شیخ علی الخطیب افزود: امیدوارم که کشورهای عربی برای وادار کردن رژیم صهیونیستی به پایان محاصره

و توقف جنگ علیه نوار غزه، روابط دیپلماتیک خود را با این رژیم قطع کنند؛ ولی متاسفانه این

کشورها دست به چنین کاری نخواهند زد.

وی افزود: در میان 56 کشور عربی و اسلامی، فقط جمهوری اسلامی ایران است که به طور عملی و قاطعانه

به یاری فلسطینیان برخاسته و در کنار آنها قرار گرفته است، این در حالی است که همین

کشورها(سازشکاران عرب) به اتهامزنی علیه ایران و محور مقاومت پرداختهاند.

وی ادامه داد کشورهای عربی چه کاری برای یاری فلسطینیان انجام دادهاند؟ آنها هیچ کاری انجام

نخواهند داد. در حالی که حداقل میتوانند به تلاش دیپلماتیک و فشار بر کشورهای اروپایی و آمریکا

برای توقف این جنگ و نیز فشار بر دشمن اسرائیلی برای توقف حملات به بیمارستانها و مراکز بهداشتی

و نیروگاهها دست بزنند.

شیخ علی الخطیب درباره موضع آفریقای جنوبی و شکایت این کشور از رژیم صهیونیستی به دادگاه

دادگستری بین المللی گفت موضع این کشور شرافتمندانه است، چرا که دست به اقدام عملی زد، ولی

متاسفانه کشورهایی که مدعی نزدیک بودن به مردم فلسطین هستند و مسلمانان کاری را که آفریقای جنوبی

انجام داد، انجام ندادهاند.

وی افزود معتقدم شاهد ضعف بزرگی در عملکرد رسانههای مقاومت در جهان عرب و جهان اسلام هستیم، و به

همین سبب شایسته است نیروهای نخبه و شایسته برای شرکت در این نبرد به خدمت گرفته شوند، این در

حالی است که شبکههای ارتباط اجتماعی موفق شدند افکارعمومی را که همواره طرفدار اسرائیل بود،



علیه این رژیم کنند.

شیخ علی الخطیب خاطر نشان کرد بخش زیادی از مردم اروپا آن هم غیر عربها و غیر مسلمانان در این

کشورها اقدام به برگزاری تظاهرات گسترده در غرب در حمایت از فلسطین کردند.

وی افزود علمای مسلمان نه تنها باید با دشمن اسرائیلی بلکه باید با رژیمهایی که در راستای فتنه

افکنی طایفهای عمل میکنند،مقابله کنند، چرا که فتنههای طایفهای سبب متفرق و پراکنده شدن

مسلمانان و از بین رفتن وحدت آنها میشود.

شیخ علی الخطیب تصریح کرد ولی مقاومت توانسته است در راستای وحدت و یکپارچگی امت اسلام در خصوص

فلسطین گام بردارد و سبب شکست توطئه دشمنان برای ضربه زدن به وحدت امت اسلام از طریق گروههای

تروریستی مانند داعش شوند و نیز توانست مسئله فلسطین را به صدر توجهات و نگاهها بازگرداند، پس

از آنکه غرب و برخی نظامهای عربی و اسلامی این مسئله را به نقطه صفر و حاشیهای برده بودند، در

حالی که مسئله فلسطین، مسئله نخست امت اسلام و کشورهای عربی است.
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